EDITAL Nº 27/2013-PROGRAD

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DA SEGUNDA
ETAPA DO PRIMEIRO PROCESSO SELETIVO DE
2013 PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS
REMANESCENTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
DA UNIOESTE – PROVOU

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em face da
regulamentação que aparece descrita a seguir:

– Resolução nº 246/2011-CEPE, de 24 de novembro de 2011,
– Edital nº 12/2013- PROGRAD, de 14 de fevereiro de 2013;
– Edital nº18/2013-COGEPS, de 11 de março de 2013;

CONVOCA:

Art. 1º - Os candidatos classificados na Segunda Etapa do Primeiro
Processo Seletivo de 2013 para Ocupação de Vagas Remanescentes nos cursos de
Graduação da Unioeste - PROVOU, em conformidade com a quantidade de vagas,
conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º A matrícula deverá ser efetuada no dia 12 de março de 2013, das

8h30min às 11h30min, das 14h00min às 17 horas ou das 19 às 21horas, na
Secretaria Acadêmica, em conformidade com as vagas disponíveis, com os
seguintes documentos à serem entregues a Unioeste:

a) histórico escolar completo do ensino médio ou equivalente, contendo
as notas de todas as séries, em duas vias, uma das quais original;

 ou, duas fotocópias autenticadas do diploma de conclusão de curso
de ensino médio (quando se tratar de curso técnico);

 ou, duas fotocópias autenticadas do diploma de curso superior de
graduação, acompanhadas de duas fotocópias autenticadas do
respectivo histórico escolar;

 ou, ainda, para o candidato que teve seus estudos realizados em
Instituição Estrangeira, duas fotocópias autenticadas do comprovante
de conclusão de escolaridade de Ensino Médio ou Superior,
devidamente revalidado no Brasil, na forma da lei (dispensada a

 2

revalidação nos casos de comprovante de conclusão de estudos de
nível médio não-técnico, realizados nos países integrantes do
Mercosul)

b) certidão de nascimento ou de casamento (duas fotocópias
autenticadas);

c) carteira de identidade: civil ou militar (duas fotocópias autenticadas);

d) CPF próprio (uma fotocópia autenticada);

e) uma foto tamanho 3 X 4 recentes;

f) documento que prove estar em dia com obrigações militares (uma
fotocópia autenticada)

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 11 de março de 2013.

Liliam Faria Porto Borges
Pró-Reitora de Graduação

Página 1 de 1RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA DO PROVOU

Campus: Cascavel

Inscr. Nome Curso Série Pontuação Classif.Dt. Nasc. Instituição
70 2º ano 85Ciências ContábeisCRISTIANO RECALCATTI 121/06/1987 Privada

11 2º ano 75Ciências ContábeisVANIA TEREZINHA DE COSTA 207/11/1989 Privada

103 2º ano 75Ciências ContábeisSILVANA APARECIDA LASCHI 302/04/1991 Privada

43 2º ano 50Ciências ContábeisALEXANDRE CÉSAR DE OLIVEIRA 422/06/1994 Privada

72 2º ano 45Ciências ContábeisWILLIAN DA SILVA BEZERRA 508/09/1978 Privada

Campus: Foz do Iguaçu

Inscr. Nome Curso Série Pontuação Classif.Dt. Nasc. Instituição
7 2º ano 70AdministraçãoADRIELE TEREZINHA PORTO SCHNEIDER 115/02/1993 Pública

74 2º ano 65AdministraçãoSANDRA DEFANTE CHAVES 228/03/1979 Privada

12 2º ano 65AdministraçãoODIRLEI GONZALEZ VALDEZ 325/12/1989 Privada

187 2º ano 65AdministraçãoJESSICA MAIARA LESME DE OLIVEIRA 404/06/1993 Privada

73 2º anoAdministraçãoLISANDRA KAROLYNE DE SOUSA desc.25/01/1995 Privada

Campus: M. C.  Rondon

Inscr. Nome Curso Série Pontuação Classif.Dt. Nasc. Instituição
195 2º ano 65Ciências ContábeisMATIELE ELISA TURRA 116/11/1992 Privada

49 2º ano 55Ciências ContábeisPAULA FABIANE JONER 215/08/1990 Privada

30 2º ano 45Ciências ContábeisPATRICIA DOS SANTOS FERNANDES 321/01/1994 Privada

25 2º ano 35Ciências ContábeisALINE MILIONI DE MELO 422/11/1992 Privada

144 2º ano 35Ciências ContábeisANDRÉ CANTU 524/09/1994 Privada

161 2º anoCiências ContábeisANDERLEIA FERIGOLLO MEINERZ desc.15/01/1989 Privada

196 2º anoCiências ContábeisMARCELO LUÍS LERMEN desc.20/11/1990 Privada